Crassus GmbH & Co. KG
Josef-Orlopp-Straße 37
10365 Berlin, Duitsland
Rechtbank Berlin
HRA 50944 B
Persoonlijk aansprakelijke
vennoot
Crassus Verwaltungs GmbH
Management Lars Baier
Rechtbank Berlin
HRB 167557 B
Heeft u vragen?
Tel +49 30 3474 765-0
Fax +49 30 3474 765-20
Email info@crassus.de
Web www.crassus.de
USt-IdNr. DE300242912 Datum van de query 10.05.2024, Tijd 16:11 (CET) nl-nl
Pagina 1 van 1
PRODUCTGEGEVENSBLAD
Productweergave Productinformatie
Artikelgroep Adapterkoppeling CAC FKM
Artikelnummer  CRA12057FKM
EAN / GTIN 4260431851459
Aanduiding Adapterkoppeling CAC 1362 FKM
Productbeschrijving
Externe adapter voor het verbinden van twee pijpsystemen met
verschillende buitendiameters, evenals verschillende materialen of
oppervlaktestructuren; voor het reduceren van verschillende
pijpafmetingen; geschikt voor horizontale of verticale installatie; geschikt
voor gebruik in pleisterwerk, beton en grond; UV- en weerbestendig
materiaal.
Technische illustratie Maatvoering
A | Spanbereik 121-136 mm
B | Spanbereik 100-115 mm
L | Lengte 100 mm
Specificatie
Druksterkte 0,6 bar
Vacuümdrukverdeling -0,3 bar
Bestendigheid tegen hoge
druk reiniging 120 bar
Dopsleutelinzet SW 8 mm
Aandraaimoment 6,0 Nm
Gewicht 0.5 kg
Materiaal FKM, Roestvrij staal (AISI 304)
CE-markering
volgens ISO 1629, ASTM D 1418
Bestendigheid
Hittebestendig 200 °C
Koudebestendig -25 °C
UV-bestendig ✔
Geschikt voor ondergronds
gebruik ✔
Geschikt voor
inbouwmontage ✔
Productdatasheet als PDF-
bestand